CÂJ\ilARA MUNICIPAL OE JOÃO MONLEVA OE

Av. Dona Nenela. 146 • Ba:rro Juscelino Kubitschek - João Monlevade - MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 3 1 3852-3226

PORTARIA N" 1.58 3 , OE 10 OE NOVEMBRO OE 2023.

Dispensa servidor de cargo
que menc1ona.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento lntemo (Resolução nº 695. de 20 de dezembro de 2016), e diante da Lei n" 1969, de 21
do novembro de 20 1 1, com as alterações implementadus pela Lei n" 2.203, de 12 de janeiro de 2017
e Lei n" 2436, de 14 de Janeiro de 2022,

Resolve:

Art. 1° Dispensar a servidora DENISE DE MAGALHÃES RIBEIRO CORREA. do cargo de
Assessor Parlamentar, previsto na Lei nº 2436/2022, de recrutamento amplo. de livre nomeação e
exoneração, a partir de 1 O de Novembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlcvade, 1 O de Novembro de 2023.

'-- ..... 8="?_~~
FERNANDO UNHARES PEREIRA

!'residente da Câmara

r- . , -' .. ~ l 1 ·-t"" __ ·.;;.. ... , ............ .....;

( .1';J t ::, :,10·.h .• ,: :11f .. ·1.1" ,\•t 1 ~. f: rt 1 ' 4 1

01s;:n1:~ ·~1u.t•· .• , ~I \ í:'I _!Q / Jl J.3 .

<e1~11.-